AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010505/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº

26.571.435/0001-80, torna público que adjudicou e homologou em 05/05/2025, os atos praticados pela Agente de Contratação,

na Dispensa de Licitação de nº 009/2025, em favor da empresa GRAÇA LANCHES LTDA - CNPJ sob nº 08.071.137/0001-49.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de lanches para suprir a necessidade da Policlínica Regional de Saúde da

Região de Irecê/BA. Valor global: R$ 40.600,00 (quarenta mil e seiscentos reais). Fundamentação: art. 75, inciso II, c/c §2º, da

Lei nº 14.133/2021. Data: 05/05/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de

Saúde da Região de Irecê/BA.

		2025-05-07T10:00:43-0300